/dra

Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA G.P. Nº 296/09                                    São Luís, 10 de junho de 2009.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais
e regimentais,

R E S O L V E

Destituir o servidor CLODOALDO MENDES RODRIGUES

FILHO, Técnico Judiciário, lotado no Gabinete do Desembargador Gerson Costa
Filho, da Comissão para implantação das Tabelas Processuais Unificadas do
Poder Judiciário neste Tribunal, constituída por intermédio da Portaria GP nº
278/08, datada de 03/07/2008.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO